
                                                                                                                                                                                    

Д У М А
Лазовского муниципального района

Приморского края

Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо

28.01.2015 г.                                                                                                               №  248

О присвоении звания  «Почетный житель 
Лазовского муниципального района»

Заслушав и обсудив представление администрации Лазовского муниципального района о
присвоении звания «Почетный житель Лазовского муниципального района», руководствуясь
Положением о присвоении звания «Почётный житель Лазовского муниципального района» (с
учетом  изменений  и  дополнений),  утверждённым  решением  Думы  Лазовского
муниципального  района  от  25.02.2009  года  №  94,   Уставом  Лазовского  муниципального
района, Дума Лазовского  муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Присвоить  звание  «Почётный  житель  Лазовского  муниципального  района»  Дудкину
Николаю Павловичу, 06.04.1935 года рождения,  жителю п. Преображение,  пенсионеру,
Почетному гражданину п. Преображение.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Синегорье».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
района                                                                                                                   А.Н.Барабанов


